
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 45 DEL 29-06-2022

Registro Generale N. 1810 del 29-06-2022

CIG:

IL Segretario Generale

Richiamato il Programma triennale del fabbisogno di personale 2022/2024 ap-provato con
Delibera di G.M. n. 72 del 12/04/2022;
Preso atto delle problematiche emerse negli ultimi mesi relativamente agli adempimenti
connessi al Settore Personale, come più volte segnalato dal Responsabile;
Vista la determina n. 117/2021 con la quale si disponeva la mobilità provvisoria della
dipendente Collosi Fiorella presso il settore Personale;
Ritenuto che la professionalità della dipendente collosi Fiorella risponde alle necessità
rilevate;
Precisato che il trasferimento per mobilità interna:
-Non determina alcun aumento di spesa per l’Ente;
-Non comporta un incremento numerico del personale;
-Si pone pur sempre a salvaguardia della posizione giuridica ed economica del
dipendente interessato, in quanto detto trasferimento avviene nel rispetto del suo
inquadramento giuridico ed economico;
-Ritenuto di disporre la mobilità in oggetto in quanto rispondente ad esigenze   di servizio
finalizzate al raggiungimento dei seguenti obiettivi:
-Razionalizzazione dell’impiego del personale;
-Riorganizzazione degli uffici e migliore funzionalità dei servizi.
Visti:
-Il D.Lgs. n. 165/2001
-Il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
                                                           DETERMINA
-Di procedere, per le motivazioni specificate in premessa, al trasferimento definitivo per
mobilità interna della dipendente Collosi Fiorella assegnandola al Settore Personale;
-Di notificare il presente atto alla dipendente ed al Responsabile di Settore interessati, e
precisamente alla Sig.ra Collosi Fiorella e alla D.ssa Forte Concetta Maria, all’ufficio
Personale, alla RSU e alle OOSS di categoria.

Oggetto:

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 1

Mobilità interna definitiva Collosi Fiorella

http://www.comune.cefalu.pa.it


-Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line.

Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Segretario Generale
F.to DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI
(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 2



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Mobilità interna definitiva Collosi Fiorella

Cefalù, lì 29-06-2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DOTT.SSA SERGI MARIA ROSARIA

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 3



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 1810 del 29-06-2022 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n. 2417 consecutivi con decorrenza dal 29-06-2022.

Il Resp.le della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 4


